

## **Götke Handel ApS**

Vestergade 25, 1., 5000 Odense C

**CVR-nr. 24 21 65 19**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 29/02 2016



Hans Götke-Hansen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet Götke Handel ApS  
Vestergade 25, 1.  
5000 Odense C

Telefon: +4566116091

CVR-nr.: 24 21 65 19  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Odense

Direktion Birgitte Götke-Hansen  
Hans Götke-Hansen

Revision Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

Pengeinstitut Nordea

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive detailhandel fra 3 lejemaal, henholdsvis fra Vestergade 25, Odense, fra Banegårdscentret, Odense og Rosengårdscentret, Odense.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.566.307, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.814.772.

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkelstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.315.862</b>	<b>4.911</b>
Personaleomkostninger	1	-4.093.583	-3.918
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.222.279</b>	<b>993</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-85.694	-199
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.136.585</b>	<b>794</b>
Andre finansielle indtægter		1	0
Andre finansielle omkostninger		-71.594	-137
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.064.992</b>	<b>657</b>
Skat af årets resultat	2	-498.685	-176
<b>Årets resultat</b>		<b>1.566.307</b>	<b>481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		1.566.307	481
		<b>1.566.307</b>	<b>481</b>



**Balance 31. december**

	Note	2015	2014
		kr.	t.kr
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.201.699	2.168
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.172	179
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>2.297.871</b>	<b>2.347</b>
Deposita		296.093	296
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>296.093</b>	<b>296</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.593.964</b>	<b>2.643</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.708.366	2.039
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.708.366</b>	<b>2.039</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.416	2
Andre tilgodehavender		60.569	0
Periodeafgrænsningsposter		1.976	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>98.961</b>	<b>2</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.510.155</b>	<b>829</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.317.482</b>	<b>2.870</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.911.446</b>	<b>5.513</b>

**Balance 31. december**

	Note	2015	2014
		kr.	t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		3.689.772	2.124
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>3.814.772</b>	<b>2.249</b>
Hensættelse til udskudt skat		17.000	5
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>17.000</b>	<b>5</b>
Gæld til realkreditinstitutter		843.074	925
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>843.074</b>	<b>925</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	83.000	83
Leverandører af varer og tjenesteydelser		776.889	399
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.031.549	974
Selskabsskat		486.685	126
Anden gæld		858.477	752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.236.600</b>	<b>2.334</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.079.674</b>	<b>3.259</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.911.446</b>	<b>5.513</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.820.287	3.640
Pensioner	110.652	115
Andre omkostninger til social sikring	107.059	106
Andre personaleomkostninger	55.585	57
	<b>4.093.583</b>	<b>3.918</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	486.685	126
Årets udskudte skat	12.000	50
	<b>498.685</b>	<b>176</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	kr.	og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	3.494.089	1.609.355
Tilgang i årets løb	124.758	14.685
Afgang i årets løb	0	-320.000
Kostpris 31. december	3.618.847	1.304.040
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.326.262	1.429.710
Årets afskrivninger	90.886	34.158
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-256.000
Af- og nedskrivninger 31. december	1.417.148	1.207.868
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.201.699</b>	<b>96.172</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	2.123.465	2.248.465
Årets resultat	0	1.566.307	1.566.307
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>3.689.772</b>	<b>3.814.772</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.008.001	926.074	83.000	509.000
	<b>1.008.001</b>	<b>926.074</b>	<b>83.000</b>	<b>509.000</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med den danske tilknyttede virksomhed. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Der er stillet bankgaranti på t.kr. 517 for depositum vedrørende selskabets lejemål i Rosengårdscentret.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst realkreditpantebreve i ejendommen med nom. t.kr. 1.750. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med t.kr. 2.295.
